¶ Anastasij papæ Neriano nobilissimo viro directā ep̄stola.

Dilectissimo fratri Neriano Anastasius. Multa mihi in oibus fidei & bonitatis tuæ literis causa gaudij est, q̄ tantū studiū circa religionis cultū exhibes, & dñi sacerdotis tuis in partibus adiuuare studes, vnde & dño gratias ago, q̄ te ad hoc instigar, & vt p̄seuerabilē in bonis opibus te faciat exoro, nos tñ & in prosperis, & in aduersis deū laudare magnifice oportet, eiusq; sub potēti humiliari manu, vt in tpe vos tribulatiois iuxta beatū Petrū ap̄lm cōfortet & exaltet. Fraternalitatis ergo vestræ afflictio quā de amissioe parentū vestroz vos habuisse audiuimus, tātā nobis causam m̄ceroris iniecit, vt quia nos de duobus charitas vnū fecit, cor nrm̄ in v̄ris specialiter tribulatioibus sentiremus, Sed in hoc dolore multū me cōsolata ē sc̄t̄itatis tuæ ad animū res deducta, q̄a & patiēter ferre tristitiā decet, & de morte plebis tuę vlt̄erius lōgā nō h̄re m̄estitiā. Ne tñ aliq̄ adhuc tribulatio in v̄ra mēte resideat, hortor q̄scere à dolore, q̄a indecēs est de illis t̄dio afflictiois addici, q̄s credēdū ē ad verā moriēdo vitā puenire. Habēt forsitan illi iustā lōgi doloris excusationē q̄ vitā alterā nesciunt, q̄ de hoc seculo ad melius eē trāsitū nō cōfidunt. Nos aut̄ q̄ nouimus, qui hoc credimus & docemus cōtristari nimirū de obeūtibus nō debemus, ne qd̄ apud alios pietatis tenet speciē, hoc nobis magis in culpa sit. Nā diffidētia qd̄ammodo genus est cōtra hoc qd̄ quisq; p̄dicator q̄rit iustitiā amās, dicēte ap̄lo, Nolumus aut̄ vos ignorare de dormiētibus, vt nō cōtristemini sicut & ceteri qui spem nō habēt. Hac itaq; frater charissime rōne p̄specta, studendū nobis est ne (sicut diximus) de mortuis affligamur, si affectū viuētibus impēdamus, quibus & pietas ad vtilitatē, & sit ad fructū dilectio. De pone ergo charissime m̄cerorē, & assume sp̄ualē fructū lætitiæ ad vtilitatē sanctæ dei ecclesiæ, seruorūq; eius profectū, & vitæ eius quæcūq; sint spacia æternis diuinisq; officijs illustrare contēde, vt qui insignē te p̄stitit reddat sibi p̄ secula seculoz clariorē. Data. VII. Idus Iunij, Theodosio, Augusto, VII. & Palladio, IIII. cōsulibus.

¶ Incipiunt capitula Innocentiū papæ.

¶ De pacis osculo dando post consec̄ta mysteria.	Cap. primū.	¶ De fermento quod ciuitatis tantum presbyteris dirigatur	5
¶ De noibus añ p̄cē sacerdoti nō recitādis.	2	¶ De inerguminis baptizatas	6
¶ Quod non debeant baptizati, nisi ab ep̄scopo consignari.	3	¶ De p̄nitentibus.	7
¶ Quod rite omni sabbato ieiunetur.	4	¶ De ep̄stola sancti Iacobi apostoli, in qua p̄ infirmis orare p̄cipitur.	8
		f 4	Innocen-